
 

 

UCHWAŁA NR L/1237/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 8 czerwca 2017 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania stypendiów m.st. Warszawy im. Jana 

Pawła II dla uczniów i studentów  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LVIII/1612/2005 Rady m.st. Warszawy z dnia 31 lipca 2005 r. w 

sprawie zasad udzielania stypendiów m.st. Warszawy im. Jana Pawła II dla uczniów i 

studentów (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 192, poz. 6303, z 2006 r. Nr 131, poz. 4284, z 2007 r. Nr 

164, poz. 4447, z 2008 r. Nr 218, poz. 9280 oraz z 2009 r. Nr 121, poz. 3559) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 1. W celu udzielenia wsparcia finansowego ustanawia się stypendium m.st. 

Warszawy im. Jana Pawła II dla:  

1) uczniów szkół podstawowych klas 4-8;  

2) uczniów gimnazjów i klas gimnazjalnych;  

3) uczniów szkół ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych;  

4) studentów, którzy w roku przyznania stypendium ukończą najwyżej 26. rok życia,  

- uczących się na terenie m.st. Warszawy, którzy mimo trudnych warunków 

materialnych, rodzinnych lub zdrowotnych osiągają dobre wyniki w nauce oraz 

wykazują się sukcesami naukowymi lub artystycznymi, lub sportowymi bądź 

zaangażowaniem społecznym."; 
 

2) w § 4:  

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"1. Wnioski o przyznanie stypendium, według ustalonego wzoru składa się do 

Centrum Myśli Jana Pawła II, zwanego dalej "Centrum", w terminie:  

1) od dnia zakończenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych w szkołach do 31 lipca 

– dla uczniów na okres stypendialny od 1 września do 30 czerwca następnego roku;  

2) od 1 września do 10 października – dla studentów na okres stypendialny od 1 

października do 30 czerwca następnego roku.", 
 

b)  skreśla się ust. 2;  
   

 

3) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Wnioski niekompletne, niepodpisane, złożone po terminie lub wypełnione 

nieczytelnie nie będą rozpatrywane."; 
 

 

4) w § 14 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:  

"1) ucznia klasy 4 - 8 szkoły podstawowej, ucznia gimnazjum lub klasy gimnazjalnej 

wynosi od 200 zł do 400 zł;  

2) ucznia szkoły ponadgimnazjalnej lub ponadpodstawowej wynosi od 300 zł do 500 

zł;". 
 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 



§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz  Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie jednego dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa  Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


